
JID: PCR06ETRfo89327642 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
Krajské ředitelství pol icie Jihomoravského kraje  
Územní odbor Břeclav 
Obvodní oddělení policie Hustopeče 
Husova 1173/7, 693 01 Hustopeče 
 
Č. j.  KRPB-164691-10/PŘ-2023-060412-PH Hustopeče 19. srpna 2023 

Počet stran: 1  
 

 

 70.5147.89327642 

 
Městys Velké Němčice 
Městečko 85 
691 63 Velké Němčice 

 

 
 
Žádost o součinnost při prověřování 
 
 
 
Zdejším útvarem OOP Hustopeče je prováděno šetření ve věci, kdy NP či pachatelé v době od 
23:15 hod. do 23:20 hod. dne 11.8.2023 v obci Velké Němčice při hodový zábavě v prostoru 
adresy Městečko č. 29, kde v tu dobu byl postaven lunapark a venkovní taneční parket, v daný čas 
fyzicky napadl/i v části u kraje daného tanečního parketu osobu muže a to tak, že jej atakovali 
údery nohou a otevřenými i uzavřenými pěstmi a dále na tohoto v době ataku verbálně útočil/i 
nezjištěnými vulgárními slovy. 
  
1) V této souvislosti Vás žádám na základě § 18 zák. č. 273/2008 Sb. o Policii České republiky 
o zveřejnění uvedeného skutku v místních sdělovacích prostředcích, zejména prostřednictvím 
obecního rozhlasu, kabelové televize nebo vyvěšením na úřední desce s tím, že občany 
žádáme o spolupráci při pátrání po neznámém pachateli tohoto činu a  v případě zjištění  
konkrétních  poznatků nechť tyto předají osobně na PČR OO Hustopeče nebo telefonicky na tel. č. 
974632741 nebo na lince 158, popř. je mohou vhodit do schránek důvěry, umístěných u vchodů do 
budovy policie. 
  
2) Dále Vás Žádáme o poskytnutí údajů, kdo byl pořadatelem této akce a na koho se můžeme 
obrátit pro zjištění dalších důležitých informací ve věci. (jméno, tel. číslo). 
  
3) Zda byla tato akce opatřena bezpečnostní agenturou či oprávněnými osobami, které měly 
dohled nad veřejným pořádek na dané akci (jméno, tel.), popřípadě jejich časová působnost 
v místě. 
  
Děkujeme za spolupráci. 
 
 
   
Zpracoval: 
prap. Petr Horák 

  

  npor. Mgr. Jiří Otáhal 
  vedoucí oddělení 
   

   
 


		2023-08-19T18:29:27+0200
	Policie České republiky - kvalifikovaná pečeť




